

メニュー別アレルギー情報（2026年7月13日更新）

●…原材料に該当アレルギーを含みます ▲…原材料には使用していませんが、同一の調理設備・器具等で該当アレルギーを含む食品を扱っています

カテゴリー	商品名	英語	中国語（簡体語）	韓国語	該当 無し										備考
肉料理	牛ハラミのグリル〜芳醇なトリュフ香るジャポネソース〜	Grilled Beef Skirt Steak with Truffle Japonaise Sauce	烤牛横膈膜 配松露日式酱汁	소 하라미 그릴 ~트러플 자포네 소스~		▲	●	●							
	三元豚のグリルボーク〜芳醇なトリュフ香るジャポネソース〜	Grilled Sangen Pork with Truffle Japonaise Sauce	三元猪烤猪排 配松露日式酱汁	산전돈 그릴 포크 ~트러플 자포네 소스~			●	●							
	アマニ鶏のグリルチキン〜芳醇なトリュフ香るジャポネソース〜	Grilled Amani Chicken with Truffle Japonaise Sauce	亚麻鸡烤鸡排 配松露日式酱汁	아마니 치킨 그릴 ~트러플 자포네 소스~		●	●	●							
	牛・豚・鶏の贅沢グリルプレート〜芳醇なトリュフ香るジャポネソース〜	Premium Beef, Pork & Chicken Grill Plate with Truffle Japonaise Sauce	牛猪鸡豪华烤肉拼盘 配松露日式酱汁	소돼지닭 프리미엄 그릴 플레이트 ~트러플 자포네 소스~		●	●	●							
プレート	ローストビーフのグリーンサラダ仕立て	Roast Beef with Green Salad	烤牛肉配时蔬沙拉	로스트비프 그린 샐러드				●							
	クリスピーマウンテンポテト	Crispy Mountain Potato	脆皮薯山	크리스피 마운틴 포테이토		●		●							
	スナックバスケット	Snack Basket	零食拼篮	스낵 바스켓		▲	●	●	●	▲					
アミューズ	人気おつまみプレート	Popular Otsumami Plate	人气小食拼盘	인기 안주 플레이트		▲	●	●							
	禁断のロシアンたこ焼き(6個)	Russian Roulette Takoyaki (6 pcs)	俄罗斯轮盘章鱼烧(6个)	러시안 톨렛 타코야키 (6개)		●	▲	●	▲	▲					
	運命のロシアンテキーラ(6杯)	Russian Roulette Tequila Shots (6 shots)	俄罗斯轮盘龙舌兰(6杯)	러시안 톨렛 데킬라 (6잔)	●										
アラカルト	スモークサーモンのかるパッチョ	Smoked Salmon Carpaccio	烟熏三文鱼薄切	훈제연어 카르파초	●										
	厳選ハム3種の盛り合わせ	Assorted Premium Ham Trio	精选三种火腿拼盘	엄선 햄 3종 모듬		●	●								
	こだわりのソーセージ3種盛り合わせ	Artisan Sausage Trio	手工香肠三种拼盘	수제 소시지 3종 모듬		●	●	●							
	合鴨のバストラミ〜グリーンサラダ添え〜	Duck Pastrami with Green Salad	鸭肉帕斯特拉米 配时蔬沙拉	오리 파스트라미 ~그린 샐러드 곁들임~		●	●	●							
	手羽元のブラックペッパーグリル	Black Pepper Grilled Drumettes	黑胡椒烤鸡翅根	닭봉 블랙페퍼 그릴				●							
	生ハムとトマトのブルスケッタ	Prosciutto & Tomato Bruschetta	意式生火腿番茄面包	생햄과 토마토 브루스케타		▲	●	●							
スナック	ポップコーンバター醤油味	Butter Soy Sauce Popcorn	黄油酱油味爆米花	버터간장 팝콘		▲	●	●	●	▲					
	ポッキー	Pocky	Pocky百奇	포키			●	●							
	ポテトチップス	Potato Chips	薯片	감자칩		▲	▲	▲	▲	▲					
	ナチョチーズチップス	Nacho Cheese Chips	芝士玉米片	나초 치즈칩		▲	●	▲	▲	▲					
ポテト	ミックスナッツ	Mixed Nuts	混合坚果	믹스 너츠		▲	▲	▲	▲		●			●	
	クリスピーポテト〜ケチャップ&トリュフクリームソース〜	Crispy Fries with Ketchup & Truffle Creamy Sauce	脆薯条 配番茄酱&松露奶油酱	크리스피 포테이토 ~케첩 & 트러플 크림 소스~		●		●							
	ウェッジカットポテト〜ケチャップ&トリュフクリームソース〜	Wedge-Cut Fries with Ketchup & Truffle Creamy Sauce	楔形薯角 配番茄酱&松露奶油酱	웨지 포테이토 ~케첩 & 트러플 크림 소스~		●		●							
	フライドポテト2種盛り〜ケチャップ&トリュフクリームソース〜	Two-Style Fries Combo with Ketchup & Truffle Creamy Sauce	双拼薯条 配番茄酱&松露奶油酱	후라이드 포테이토 2종 ~케첩 & 트러플 크림 소스~		●		●							
	クリスピーポテトCHEDDARチーズがけ	Crispy Fries with Cheddar Cheese	脆薯条淋切达芝士	크리스피 포테이토 체다치즈		●	●	●							
	クリスピーフレイバーポテト(コンソメ)	Crispy Fries Flavored(Consommé)	炸薯条 (原味)	프라이드 포테이토 (콘소메맛)			●	●							
揚げ物	クリスピーフレイバーポテト(バター醤油油)	Crispy Fries Flavored(Butter Soy Sauce)	炸薯条 (配黄油酱油)	프라이드 포테이토 (버터 간장)			●	●							
	オニオンリング	Onion Rings	洋葱圈	오니언링				●							
	たこの唐揚げ	Fried Octopus	炸章鱼块	문어 가라아게		●	●	●							
	ポテカヲコンボ	Fries & Fried Chicken	薯条炸鸡套餐	감자튀김 & 가라아게 콤보		●	●	●							
	若鶏の唐揚げ	Fried Chicken	日式炸鸡块	닭 가라아게		●	●	●							
	旨辛ヤンニョムチキン	Spicy Yangnyeom Chicken	甜辣炸鸡	양념치킨		●	●	●							
おつまみ	あっさり塩キャベツ	Lightly Salted Cabbage	盐味卷心菜	소금 양배추				●							
	あっさり塩キュウリ	Lightly Salted Cucumber	盐味黄瓜	소금 오이	●			●							
	枝豆	Edamame	毛豆	에다마메											
	フライドパスタ(ソルト)	Fried Pasta Chips (Salt)	炸意面 (盐味)	파스타 스틱 (소금맛)				●							
	フライドパスタ(コンソメ)	Fried Pasta Chips (Consommé)	炸意面 (原味)	파스타 스틱 (콘소메맛)				●							
	フライドパスタ(バター醤油油)	Fried Pasta Chips (Butter Soy Sauce)	炸意面 (配黄油酱油)	파스타 스틱 (버터 간장)				●							
	たこ焼き	Takoyaki	章鱼烧	타코야키		●	▲	●	▲	▲					
	たこ焼き ヤンニョムチーズ	Takoyaki Yangnyeom Cheese	章鱼烧 甜辣芝士味	타코야키 양념치즈		●	●	●							
	エイヒレの炙り焼き	Seared Dried Stingray Fin	炙烤鳐鱼鳍	가오리포 아부리		●		●							
	イカの一夜干し	Semi-Dried Squid	一夜风干鱿鱼	오징어 반건조구이		●		●							
パスタ	燗製パンチェッタの濃厚カルボナーラ	Rich Carbonara with Smoked Pancetta	烟熏帕切塔浓郁卡博纳拉	훈제 판체타 진한 카르보나라		●	●	●							
	芳醇なトリュフ香る本格ボロネーゼ	Truffle-Infused Bolognese	松露风味正宗肉酱	트러플 불로네제		●	●	●							
サラダ	半熟卵のシーザーサラダ	Caesar Salad with Soft-Boiled Egg	半熟蛋凯撒沙拉	반숙란 시저 샐러드		●	●	●							
	生ハムの彩りサラダ	Colorful Prosciutto Salad	意式生火腿缤纷沙拉	생햄 컬러풀 샐러드			●	●							
ピザ	バジルとモッツアレラのマルゲリータPIZZA	Margherita Pizza with Fresh Basil & Mozzarella	罗勒马苏里拉玛格丽特披萨	바질 & 모차렐라 마르게리타 피자			●	●							
	生ハムとアスパラガスのPIZZA	Prosciutto & Asparagus Pizza	意式生火腿芦笋披萨	생햄 & 아스파라거스 피자		●	●	●							
ご飯もの	彩り野菜の特製チャーハン	Special Fried Rice with Colorful Vegetables	什锦蔬菜特制炒饭	알록달록 채소 특제 볶음밥		●		●		●					
	紀州南高梅の出汁茶漬け	Kishu Nanko-ume Rice in Dashi Broth	纪州南高梅高汤泡饭	기슈 난코우메 다시 오차즈케		▲	▲	●	▲	▲					
	半熟卵の唐揚げ丼	Fried Chicken Rice Bowl with Soft-Boiled Egg	半熟蛋炸鸡盖饭	반숙란 가라아게 덮밥		●	●	●	▲	▲					
	旨辛ヤンニョムチキン丼	Spicy Yangnyeom Chicken Rice Bowl	甜辣炸鸡盖饭	양념치킨 덮밥		●	●	●	▲	▲					
ラーメン・うどん	濃厚味噌らーめん	Rich Miso Ramen	浓郁味噌拉面	진한 미소 라멘		●	●	●				▲			
	醤油らーめん	Soy Sauce Ramen	酱油拉面	간장 라멘		●	●	●				▲			
	ゴマ薫る濃厚汁なし担々麺	Rich Sesame Soupleess Dan Dan Noodles	浓郁芝麻干拌担担面	진한 참깨 비빔 탄탄면		●	▲	●	▲	▲					
	ソース焼きそば	Fried Noodles	日式炒面	소스 야키소바		▲	▲	●	●	▲					
	讃岐ぶっかけうどん	Sanuki Bukkake Udon	赞岐浇汁乌冬面	사누키 붕카게 우동				●							
	とろけるふわふわフレンチトースト	Melt-in-Your-Mouth Fluffy French Toast	入口即化松软法式吐司	녹아드는 폭신 프렌치토스트		●	●	●							
スイーツ	バスクチーズケーキ	Basque Burnt Cheesecake	巴斯克芝士蛋糕	바스크 치즈케이크		●	●	●							
	ガトーショコラ	Gateau Chocolat	浓情巧克力蛋糕	가토 쇼콜라		●	●	●							
	チョコレートパフェ	Chocolate Parfait	巧克力芭菲	초콜릿 파르페		●	●	●							
	いちごパフェ	Strawberry Parfait	草莓芭菲	딸기 파르페		●	●	●							
	ハーゲンダッツ(バニラ)	Häagen-Dazs Ice Cream (Vanilla)	哈根达斯(香草)	하겐다즈 (바닐라)		●	●								
	ハーゲンダッツ(ストロベリー)	Häagen-Dazs Ice Cream (Strawberry)	哈根达斯(草莓)	하겐다즈 (딸기)		●	●								
	ハーゲンダッツ(ミルクチョコレート)	Häagen-Dazs Ice Cream (Milk Chocolate)	哈根达斯(牛奶巧克力)	하겐다즈 (밀크 초콜릿)		●	●								
	生チョコ	Fresh Chocolate Ganache	生巧克力	생초콜릿			●								
	チュロス〜選べるソース〜(チョコレート)	Churros with Your Choice of Sauce (Chocolate)	吉拿棒 — 酱汁可选(巧克力)	쥬러스 ~소스 선택~ (초콜릿)		●	●	●							
	チュロス〜選べるソース〜(ストロベリー)	Churros with Your Choice of Sauce (Strawberry)	吉拿棒 — 酱汁可选(草莓)	쥬러스 ~소스 선택~ (딸기)		●	●	●							

カテゴリー	商品名	英語	中国語（簡体語）	韓国語	該当 無し										備考	
ビール&ボトル	ザ・プレミアム・モルツ 中ジョッキ	The Premium Malt's Draft Beer (Medium Mug)	三得利顶级麦芽啤酒（中杯）	더 프리미엄 몰츠 (중간 잔)	●											
	ザ・プレミアム・モルツ ビッチャー	The Premium Malt's Draft Beer (Pitcher)	三得利顶级麦芽啤酒（扎壶）	더 프리미엄 몰츠 (피처)	●											
	スミノフアイス	Smirnoff Ice	Smirnoff 斯米诺冰	스미노프 아이스	●											
	コロナエキストラ	Corona Extra	Corona 科罗娜	코로나 엑스트라	●											
	オールフリー（ノンアルコールビール）	All-Free (Non-Alcoholic Beer)	全无醇（无酒精啤酒）	올프리 (무알콜 맥주)	●											
	チャミスル(すもも)	Chamisul Soju (Plum)	真露烧酒（李子味）	참이슬 (자두)	●											
ハイボール	チャミスル(マスカット)	Chamisul Soju (Muscat)	真露烧酒（麝香葡萄味）	참이슬 (청포도)	●											
	角ハイボール	Kaku Highball	角牌威士忌苏打	각루 하이볼	●											
	角コークハイボール	Kaku Coke Highball	角牌威士忌可乐	각루 콕 하이볼	●											
	角ジンジャーハイボール	Kaku Ginger Highball	角牌威士忌姜汁汽水	각루 진저 하이볼	●											
ウイスキー	美酢ざくろ角ハイボール	Kaku Highball with Micho Pomegranate	角牌威士忌美醋石榴苏打	미초 석류 각루 하이볼	●											
	角	Kaku Single Glass	角牌威士忌 单杯	각루 싱글 글라스	●											
焼酎	山崎	Yamazaki Single Glass	山崎威士忌 单杯	아마자키 싱글 글라스	●											
	白州	Hakushu Single Glass	白州威士忌 单杯	하쿠슈 싱글 글라스	●											
	魔王(芋)	Maou (Sweet Potato Shochu)	魔王（红薯烧酒）	마왕 (고구마 소주)	●											
	百年の孤独(麦)	Hyakunen no Kodoku (Barley Shochu)	百年孤独（大麦烧酒）	백년의 고독 (보리 소주)	●											
	黒霧島(芋)	Kuro Kirishima (Sweet Potato Shochu)	黑雾岛（红薯）	쿠로키리시마 (고구마)	●											
	知心剣(麦)	Shirashinken (Barley Shochu)	知心剑（大麦）	시라신켄 (보리)	●											
日本酒	JJ(ジャスミン焼酎×ジャスミン茶)	JJ (Jasmine Shochu x Jasmine Tea)	JJ（茉莉花烧酒×茉莉花茶）	JJ (자스민 소주 x 자스민 차)	●											
	松竹梅 豪快	Shochikubai Gokai	松竹梅 豪快	소치쿠바이 고카이	●											
果実酒	獺祭 純米大吟醸45	Dassai 45 Junmai Daiginjo Sake	獺祭 纯米大吟醸清酒45	닷사이 준마이 다이긴조 45 사케	●											
	獺祭 純米大吟醸スパークリング45	Dassai 45 Junmai Daiginjo Sparkling Sake	獺祭 纯米大吟醸起泡清酒45	닷사이 준마이 다이긴조 스파클링 45 사케	●											
ワイン	梅酒	Umeshu Plum Wine	梅酒	매실주	●											
シャンパン	ハウスワイン(赤)	House Red Wine	店选红葡萄酒	하우스 레드 와인	●											
	ハウスワイン(白)	House White Wine	店选白葡萄酒	하우스 화이트 와인	●											
	サンタ カロリーナ レセルヴ [®] アデファミリア カルメネーレ	Santa Carolina Reserva de Familia Carmenère	圣卡罗琳娜家族珍藏佳美娜红葡萄酒	산타 카롤리나 레세르바 데 파밀리아 카르메네르	●											
	サンタ カロリーナ レセルヴ [®] アデファミリア シャルドネ	Santa Carolina Reserva de Familia Chardonnay	圣卡罗琳娜家族珍藏霞霞多丽白葡萄酒	산타 카롤리나 레세르바 데 파밀리아 샤르도네	●											
	ディレクターズ・カット・アレキサンダー・ヴァレー・オベルネ・ソーヴィニヨン	Director's Cut Alexander Valley Cabernet Sauvignon	导演剪辑版 亚历山大谷 赤霞珠	디렉터스 컷 알렉산더 밸리 카베르네 쇼비농	●											
	シャブリ プルミエ・クリュレ・ヴァイヨン	Chablis Premier Cru Les Vaillons	夏布利一级园 莱瓦永	샤블리 프리미에 크뤼 레 바이용	●											
	ドンペリニヨン	Dom Pérignon	唐培里恒香槟	돔 페리뇽	●											
	モエエシャンドン ブリュット・アンペリアル	Moët & Chandon Brut Impérial	酩悦香槟皇室干型香槟	모엣 샹동 브뤼 임페리얼 샴페인	●											
	酎ハイ	氷結 レモンサワー	Hyoketsu Lemon Chu-Hi	冰结柠檬酸味鸡尾酒	효케츠 레몬 사워	●										
		氷結 無糖 レモンサワー	Hyoketsu Sugar-Free Lemon Chu-Hi	冰结无糖柠檬酸味鸡尾酒	효케츠 무설탕 레몬 사워	●										
ウーロンハイ		Oolong Chu-Hi	乌龙茶耐嗨	우롱하이	●											
緑茶ハイ		Green Tea Chu-Hi	绿茶耐嗨	녹차하이	●											
紅茶ハイ		Black Tea Chu-Hi	红茶耐嗨	홍차하이	●											
ジャスミンハイ		Jasmine Chu-Hi	茉莉花茶耐嗨	자스민하이	●											
コークサワー		Coke Chu-Hi	可乐耐嗨	콜라 사워	●											
カルピスサワー		Calpis Chu-Hi	可尔必思耐嗨	칼피스 사워	●		●									
男梅サワー		Pickled Plum Chu-Hi	男梅酸味鸡尾酒	오토코우메 사워	●											
グレープフルーツサワー		Grapefruit Chu-Hi	西柚耐嗨	자용 사워	●											
ゆずみつサワー		Yuzu Honey Chu-Hi	柚子蜜耐嗨	유자꿀 사워	●											
とちおとめいちごサワー		Tochiotome Strawberry Chu-Hi	栃乙女草莓耐嗨	도치오토메 딸기 사워	●											
マンゴーサワー		Mango Chu-Hi	芒果耐嗨	망고 사워	●											
白桃サワー		White Peach Chu-Hi	白桃耐嗨	백도 사워	●											
梅干しサワー		Umeboshi Pickled Plum Chu-Hi	腌梅酸味鸡尾酒	우메보시 사워	●											
美酢ざくろサワー		Micho Pomegranate Chu-Hi	美醋石榴耐嗨	미초 석류 사워	●											
ライムサワー		Lime Chu-Hi	青柠耐嗨	라임 사워	●											
シャインマスカットサワー		Shine Muscat Chu-Hi	阳光玫瑰葡萄耐嗨	샤인 머스캣 사워	●											
カクテル	モスコミュール	Moscow Mule	莫斯科骡子	모스코 뮈	●											
	ウォッカトニック	Vodka Tonic	伏特加汤力	보드카 토닉	●											
	キティ	Kitty (Red Wine & Ginger Ale)	红葡萄酒姜汁汽水	키티 (레드와인 & 진저에일)	●											
	オペレーター	Operator (White Wine & Ginger Ale)	白葡萄酒姜汁汽水	오퍼레이터 (화이트 와인 & 진저에일)	●											
	ファジーネーブル	Fuzzy Navel (Peach & Orange)	蜜桃橙汁鸡尾酒	피치 네이블 (피치 & 오렌지)	●											
	レゲエバンチ	Reggae Punch (Peach & Oolong)	蜜桃乌龙鸡尾酒	레게 펀치 (피치 & 우롱)	●											
	ピーチミルク	Peach Milk	蜜桃牛奶	피치 밀크	●		●									
	シャンディ・ガフ	Shandy Gaff (Beer & Ginger Ale)	香蒂加夫（啤酒+姜汁汽水）	샌디 가프 (맥주 & 진저에일)	●											
	翠ジンソーダ	Sui Gin Soda	翠金酒苏打	스이 진 소다	●											
	翠ジンバック	Sui Gin Buck	翠金酒巴克	스이 진 백	●											
	翠ジントニック	Sui Gin & Tonic	翠金酒汤力	스이 진 토닉	●											
	テキーラトニック	Tequila Tonic	龙舌兰汤力	데킬라 토닉	●											
	テキーラジンジャー	Tequila Ginger Ale	龙舌兰姜汁汽水	데킬라 진저에일	●											
	メキシコーク	Mexicoke (Tequila & Coke)	墨西哥可乐（龙舌兰+可乐）	멕시콕 (데킬라 & 콜라)	●											
	テキーラ(ショット)	Tequila Shot	龙舌兰（纯饮）	데킬라 (샷)	●											
	カルーアミルク	Kahlúa Milk	甘露咖啡牛奶	깔루아 밀크	●		●									
	カシスソーダ	Cassis Soda	黑加仑苏打	카시스 소다	●											
	カシスオレンジ	Cassis Orange	黑加仑橙汁	카시스 오렌지	●											
	カシスウーロン	Cassis Oolong	黑加仑乌龙茶	카시스 우롱	●											
	カシスミルク	Cassis Milk	黑加仑牛奶	카시스 밀크	●		●									
	クエルボ 1800 アネホ	Cuervo 1800 Añejo	Cuervo 1800陈年龙舌兰	쿠에르보 1800 아네호	●											
レッドブル	レッドブルウォッカ	Red Bull Vodka	红牛伏特加	레드불 보드카	●											
	レッドブルカシス	Red Bull Cassis	红牛黑加仑	레드불 카시스	●											
	レッドブルテキーラ	Red Bull Tequila	红牛龙舌兰	레드불 데킬라	●											
	レッドブルジン	Red Bull Gin	红牛金酒	레드불 진	●											
	レッドブルサワー	Red Bull Chu-Hi	红牛耐嗨	레드불 사워	●											
推し色フロート	【紫】（ブルーライチストロベリーソーダフロート）	Blue Lychee Strawberry Soda Float	蓝荔枝草莓苏打冰淇淋饮	블루라이치 딸기소다 플로트			●									
	【水色】（ブルーライチカルピスソーダフロート）	Blue Lychee Calpis Soda Float	蓝荔枝可尔必思苏打冰淇淋饮	블루라이치 칼피스소다 플로트			●									
	【青】（ブルーライチソーダフロート）	Blue Lychee Soda Float	蓝荔枝苏打冰淇淋饮	블루라이치소다 플로트			●									
	【緑】（メロンソーダフロート）	Melon Soda Float	蜜瓜苏打冰淇淋饮	멜론소다 플로트			●									
	【黄】（レモンソーダフロート）	Lemon Soda Float	柠檬苏打冰淇淋饮	레몬소다 플로트			●									
	【赤】（ストロベリーソーダフロート）	Strawberry Soda Float	草莓苏打冰淇淋饮	딸기소다 플로트			●									